
понеделник 

21.11.2016

вторник 

22.11.2016
среда 23.11.2016

четврток 

24.11.2016

петок 

25.11.2016

понеделник 

28.11.2016

10:15 (објект 

Аеродром)

Англиски јазик 

1/ Англиски 

јазик 2/ 

Англиски јазик 

3/ Англиски 

јазик 4/ 

Англиски јазик 5

11:00 (П1 објект 

Центар)

Административно 

право

Уставно право/ 

Казнено право/ 

Казнено процесно 

право/ Семејно и 

наследно право

13:00 (П2 објект 

Центар)

Трудово право/ 

Финансово право

Компјутерско 

право

Граѓанско право/ 

Граѓанско процесно 

право/ Вовед во 

право/ 

Облигационо право

ЗНБП на ЕУ 

Римско право/ 

Меѓународно 

хуманитарно 

право/ 

Меѓународно 

приватно право

Историја на 

право/ 

Меѓународно 

јавно право/ 

Меѓународни 

организации/ 

Управно 

процесно право

Факултет за правни науки, меѓународни односи и дипломатија

Ноемвриска испитна сесија


